utilizzo della sala Cineteatro Forzenigo a Villa D’Ogna    per il Concerto di  Natale 2025 per il 

giorno 18/12/2025  Scuola Secondaria di primo grado. 

Come da preventivo ricevuto prot. 4812 del 14/08/2025. il costo della Sala 

Cineteatro sarà pari a €. 400,00  così come concordato, al quale, viene aggiunta aliquota IVA 

per un totale di €. 488,00 (euro quattrocentottantotto  e zero centesimi). 

Il docente referente chiede la disponibilità per il giorno precedente per portare gli 

strumenti e una veloce prova e il giorno successivo ritirarli se non si riesce in serata. 

Per la fattura il codice univoco dell’Istituto è UFLAOE ai fini della fatturazione